[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
27  октября  2016 г.

        № 461-II
О согласовании сделки муниципального

унитарного предприятия города Рязани

«Рязанская автоколонна № 1310»

Рассмотрев обращение и. о. главы администрации города Рязани                         от 11.10.2016 № 03/1/1/2-05/1998-Ин, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального                             образования - городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Уставом муниципального                     образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:

1.  Согласовать муниципальному унитарному предприятию города Рязани «Рязанская автоколонна № 1310» совершение сделки по заключению договора финансовой аренды (лизинга) десяти автобусов марки «НЕФАЗ»                           Модель - 5299-30-31 (или эквивалент) на срок 60 (Шестьдесят) месяцев, на  общую сумму, не превышающую 100 000 000 (Сто миллионов) рублей 00 копеек, с учетом НДС, в порядке, предусмотренном действующим законодательством.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                     по муниципальной собственности и земельным вопросам Рязанской городской Думы (Худяков Р.Е.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

        В.В. Фролов
PAGE
2